АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №8

от  06.02.2018 г.

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства

общественной территории в 2018 году,

включенной в муниципальную программу

«Благоустройство с. Лебяжье Камышинского

муниципального района Волгоградской области

на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г.

№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды», руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация Лебяженского

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, включенной в

муниципальную программу «Благоустройство с. Лебяжье Камышинского муниципального

района Волгоградской области на 2018-2022 годы», согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению в

сети Интернет на официальном сайте  http://лебяженское-сп.рф/.

Глава Лебяженского

сельского поселения         М.М. Османов

http://лебяженское-сп.рф/